Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

VERVERNIINIERE Gmina Stawno ' R AL e Tl R e
Pytania dotyczace transakgcji i zabezpieczen

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. (forma aktu
2 | notarialnego). NIE
Jezeli tak, to na jaki okres i w jakiej wysokosci?

3 | W zwiazku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Parfistwo nastepujgce postanowienie w
umowie kredytu: ,Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczajg Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

DOPUSZCZAMY

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o
informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zzrédet.

INWESTYCJE Z DOFINANSOWANIEM SRODKOW EUROPEJSKIM NIE BEDA FIANNSOWANE Z POWYZSZEGO KREDYTU

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

; < Odpowiedz
Pytanie do klienta ek

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciagza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

) Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzgd wojewddztwa).




7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutdéw dtuznych (w tys. PLN): 13102
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
warto$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacja programoéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkdw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zzrédet (w tys. PLN):

Prosimy o wskazanie zastosowanych wytgczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (np. wytaczeri zwigzanych z ustawa COVID-owa lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia w typowych
8 | pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wytaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, ktére nie sg wykazywane w WPF NIE DOTYCZY
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystapienia takich wytaczeri prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

1) Prosimy o podanie przyczyny wytgczenia

2) Prosimy o wskazanie wytgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: NIE DOTYCZY
lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik

a) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy 0

: : : . o 0
b) Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +1

: - : : e 0
c) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +2

. . y : = 0
d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +3

. . . L o 0
e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +4

. . ; : P 0
f)  Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +5

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 Jezeli wéréd podmiotédw powigzanych z Pafistwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): 0 Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): 0 Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
3) P.ro.simY 9 informac:je, .czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
NIE

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
f . . NIE DOTYCZY
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

a)

2 | Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
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likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dziatalno$ci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego 0
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstapili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostate pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta
Cel kredytu okre$lony w SWZ to ,Udzielenie i obstuga kredytu bankowego na finansowanie
planowanego deficytu budzetu w roku 2021 i sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu
. kredytow i pozyczek do kwoty 2.700.000,00 zt”. KRDYT NAS FINANSOWANIE PLANOWANEGO
W uchwale budzetowej, jak i w uchwale w sprawie zaciggniecia kredytu celem kredytu jest tylko DEFICYTU BUDZETY 2021
deficyt.
Uprzejmie prosimy o ujednolicenie celu kredytu.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zapis: ,Jezeli stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje sie
2 o TAK
stawke bazowa na poziomie 0,00%"?

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego obnizenia poziomu wynagrodzeri w 2022 r. w poréwnaniu do 2021 r. (spadek o blisko 3,1 MPLN).
3 | W PROJEKCJE UCHWALY BUDZETOWEJ NA 2022 R. | WPF NA LATA 2022-2032 WUNAGRODZENIA WZRASTAJA W STOSUNKU DO ROKU2021 | SA
NA POZIOMIE 15 MLN Zt

4 | Jaka date uruchomienia kredytu nalezy przyja¢ dla celéw obliczeniowych ?

28.12.2021R.
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Wykaz zaangazowan klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane s3 w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakoriczony i ro 31.10.2021R.

Typ dtugu (kredyt, wykup

Nazwa podmiotu Wkt wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezgcego =~ Kwota pozostatego
Lp. (np. bank, NFOS, <<_now.~ firma leasingowa, firma i s ,ﬂmnﬁoq.m:@ uo.~<n~_$~ caNmm_o.:m ; zawarcia Nma..:wmsmm Nm&cwm:mm < Data catkowitej sptaty
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans) (pozabilans)
patronacki)

1 BS SLAWNO PLN KREDYT 31.08.2017 900 000,00 0 31.08.2027
2 BS SLAWNO PLN KREDYT 13.12.2016 1300 000,00 0 30.06.2026
3 BGK SZCZECIN PLN KREDYT 03.12.2014 1148 553,00 0 31.05.2024
4 PEKAO KOSZALIN PLN KREDYT 20.12.2013 512 610,00 0 30.04.2023
5 BGK SZCZECIN PLN KREDYT 27.12.2018 2450 000,00 0 31.08.2028
6 BGK SZCZECIN [LN KREDYT 16.12.2020 1800 000,00 0 31.05.2030
7 NFOSIGW PLN POZYCZKA 27.09.2017 918 284,00 0 30.09.2023
8 WFOSIGW PLN POZYCZKA 23.09.2020 4072 955,95 0 29.012030
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

BT 1310240295

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
2 o " . . . . . . . . . 7 . oo
Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sig kwoteg jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczer i gwarandji
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Dokumenty

W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty3

Rodzaj dokumentu

Wiarygodnos$é danych zawartych we wniosku i zatagczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

za klienta dats

osoba/y upowazniona/e** podpis osoby/db

e e A (2021-12-01) B
(imie i nazwisko) upowaznionej/ych

A VY I\

* Wypetnia Pracownik'Sprvzedagy‘f’
** Niepotrzebne skredli¢ =oon 7700 no

)7 YWWINU

)09
Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibg w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955.
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych moZliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Klientowi lub osobom go reprezentujqcym
przystuguje prawo dostepu do danych osobowych, ich sprostowania, usuniecia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,
a takze prawo wniesienia skargi do Urzedu Ochrony Danych Osowych. Szczegétowe zasady przetwarzania danych osobowych sq
dostepne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktéw i ustug oferowanych przez Bank.

: Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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